

Dagsorden

Skolebestyrelsesmøde 9. januar kl. 18.30

**HUSK EVT. FORMØDE KL. 17.30 MED
"FRIVILLIGHEDSFORÆLDRENE" - INCL. SPISNING**

**Fremmøde: Britt, Annemette, Christina, KN, HP, ML, SZM,
Line, Mathias,**

DAGSORDEN

Afbud: Lars, Mia, Dennis

1.	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• ny ordning for servicemedarbejdere• rengøring• pris for eTwinning-projekt• ansøgning / projekt om projekt i tysk/historie/samfundsfag• økonomi / næste skoleår• projekt frivillighed• skift af computere• årsberetning 16 / 17• projekt nedsat undervisningstid
2.	Trivselsgruppen / LN <p>- Ønske om microovne i indskoling og mellemtrin - LN undersøger nærmere.</p>
3.	Mobilfri skole <p>Som meddelt før jul har eleverne i skolens overbygning ikke adgang til deres mobiltelefoner i skoletiden! Har eleverne dem med, så afleveres de ved skoledagens start og udleveres ved skoledagens afslutning. Har eleverne brug for dem i et frikvarter til kontakt med forældre eller lignende, så udleveres de naturligvis. Lærerne på mellemtrinnet er siden beslutning for udskolingen nået frem til, at de bakker op om en tilsvarende ordning.</p> <p>Der fremlægges således forslag om, at på Thyborøn skole har eleverne som udgangspunkt ikke adgang til egen mobiltelefon i skoletiden. Hvis det vedtages, vil reglen komme til at gælde fra mandag den 16. januar og skoleåret ud. Efter evaluering i slutningen af skoleåret besluttes det, om der skal laves en permanent ændring af skolens ordensregler.</p>

	<p>- Fra og med mandag den 16. januar afleveres mobiletelefoner for alle skolens elever ved skoledagens start. I Pitten afleveres mobiler ikke, men de skal blive i tasken, da de ikke skal være til hinder for god leg. Har man behov for at få udleveret sin telefon til en eventuelt kontakt hjem, kan man naturligvis få telefonen udleveret.</p>
4.	<p>Kontaktforældremøde (bilag 1) Som beskrevet i bilaget planlægges et møde med kontaktforældrene her umiddelbart efter jul. Hvem arrangerer/deltager? Hvad er årets tema? Hvordan kan der spørges interesseret til trivselstiltag på de forskellige klassetrin? Beslutning!</p> <p><i>Britt, Christina, Annemette arrangerer sammen med ML og LN Planlægning torsdag den 23/2 kl. 18.15. LN melder datoen for mødet ud til kontaktforældre - onsdag den 8. marts kl. 19</i></p>
5.	<p>Rekruttering af nye skolebestyrelsesmedlemmer Hvordan kan vi skabe interesse for det kommende skolebestyrelsesvalg (foråret 2018). Al erfaring viser, at det ikke er gennem oplysningskampagner og information, man får fat i eventuelt interesserede. Det sker derimod gennem "nogen der kender nogen" og den direkte opfordring. Alligevel er det nok værd at reflektere over nu - inden kontaktforældremødet, eventuelle trivselsarrangementer i foråret og forældremøderne i efteråret. Hvordan se den nuværende bestyrelse sin rolle i rekrutteringen af nye medlemmer?</p> <p><i>Punktet drøftet</i></p>
6.	<p>Evaluering af dialogmøde Hvordan vurderes dialogmødet den 25. oktober 2016 på Lemtorpskolen? Hvad var godt? Hvad kunne have været bedre?</p> <p><i>Skal der være dialog i grupper, skal der være noget konkret at snakke ud fra.</i></p>
7.	<p>Skolens værdigrundlag (bilag 2, 3 og 4) Som et led i revideringen af skolens samlede værdiregelsæt (det er lovbestemt, at vi skal have et sådant) skal vi have revideret skolens <u>værdigrundlag</u>. (bilag 2 - den sorte skrift er den nuværende ordlyd - den røde er forslagene til ny ordlyd) Dels skal værdigrundlaget være i overensstemmelse den gældende skolelov, dels skal det være i overensstemmelse med det kommunale værdigrundlag (bilag 3) og den kommunale udviklingsstrategi for børneområdet (bilag 4) Forslaget diskuteres og justeres! Derefter foreslås det at sende værdigrundlaget til udtalelse blandt de pædagogiske medarbejdere direkte og i MED-udvalg, hvorefter en egentlig vedtagelse (med eventuelle justeringer) kan finde sted på bestyrelsesmødet i februar eller marts.</p> <p><i>- Bestyrelsen godkender, at værdigrundlaget sættes til behandling blandt medarbejderne og igen videre til skolebestyrelsen for godkendelse.</i></p>
8.	<p>Eventuelt</p> <p><i>- SZM skriver dato ud til bestyrelsen for de ergoterapeutstuderendes oplæg til ny legeplads.</i></p>

Til senere møder	Værdigrundlag / værdiregelsæt Legeplads Skoleårets planlægning (klassesammenlægninger, svømning mv.) Nationale test Åben skole
Link:	